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[1] Derse devam zorunlu [2] Staj dersi [3] Hazirlik sinifi dersi
Ekonometri - 2017/2018 Egitim Ogretim Yili

Eski / Kapatilan Ders

ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
AYDIN iKTISAT FAKULTESI

EKONOMETRI BOLUMU
DERS ESDEGER LISTESI

Yeni / Esdeger Ders

18.4.2017

Ders Kod Ders Ad YIL L K AKTS Ders Kod Ders Ad T U L K  AKTS
R - - EK171 Ekonometri 3 0 0 3 5
. - - EK172 Temel istatistik 3 0 0 3 5
. - - EK173 ileri Ekonometri 3 0 0 3 5
_ - - EK251 Bilisim Teknolojileri Uygulamalari 3 0 0 3 5
_ - - EK253 Faktor Analizi 3 0 0 3 5
- - - EK254 Excel ile Veri Analizi 3 0 0 3 5
R - - EK256 Varyans Analizi 3 0 0 3 5
_ - - EK302 Finansal Ekonometri 3 0 0 3 5
- - - EK309  Ornekleme Yéntemleri 3 0 0 3 5
- - - EK351 Veri Zarflama Analizi 3 0 0 3 5
_ - - EK353 Ekonometrik Yazilimlar 3 0 0 3 5
_ _ - EK356 Veri Madenciligi 3 0 0 3 5
R - - EK402 Mikroekonometri 3 0 0 3 5
R - - EK410 Cok Degiskenli Istatistiksel Analiz 3 0 0 3 5
_ _ - EK453 Stokastik Suregler 3 0 0 3 5
- - - EK454 Ekonomik Gostergelerin Yorumlanmasi 3 0 0 3 5
_ - - EK455 Girdi-C1kti ve Genel Denge Analizi 3 0 0 3 5
_ — - EK456 Parametrik Olmayan Istatistiksel Teknikler 3 0 0 3 5
R - - EK457 Kalite Kontrol 3 0 0 3 5
_ - - EK458 Uygulamali Politika Analizi 3 0 0 3 5
Ekonometri - 2016/2017 Egitim Ogretim Yil
Eski / Kapatilan Ders Yeni / Esdeger Ders
Ders Kod Ders Ad YIL L K  AKTS Ders Kod Ders Ad T U L K  AKTS
- - - EK101 Ekonomi | 3 0 0 3 5
- - - EK102 Ekonomi Il 3 0 0 3 5
- - - EK106 Istatistik Il 3 0 0 3 5
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EK101
EK103

istatistik | 14/15 3
Ekenomi+ 14/15 3

EK107
EK108
EK109
EK110
EK204
EK207
EK208
EK252
EK257
EK258
EK259
EK262
EK305
EK308
EK331
EK352
EK355
EK357
EK358
EK359
EK360
EK361
EK362
EK364
EK368
EK404
EK406
EK407
EK408
EK451
EK462
EK464
EK466
EK105
EK103

Ekonomi ve Finans Matematigi |
Ekonomi ve Finans Matematigi Il
Hukukun Temel Kavramlari
Genel Isletme

Matematiksel istatistik Il
Mikroekonomi |

Mikroekonomi Il

Ekonomik Gostergeler
Ekonomi ve Finans ingilizcesi
Ekonomi ve Finans ingilizcesi Il
Anayasa Hukuku

insan Kaynaklari Yénetimi
Uluslararasi Ekonomi Teorisi
Para Teorisi ve Politikasi

Temel Ekonometri

Yeni Ekonomi Teorileri

Oyun Teorisi

Ekonomik Doktrinler Tarihi
Kimeleme Analizi

Finansal Yonetim |

Finansal Yonetim Il

Ekonomi ve Finans ingilizcesi Il
Ekonomi ve Finans Ingilizcesi IV
Bankacilik ve Finansal Piyasalar
Kamu Ekonomisi

Ekonometri Seminerleri

Dunya Ekonomis

Turkiye Ekonomis

Finansal Modelleme

Finansal Okuryazarlik
Ekonomik Buyume ve Kalkinma
Proje Y6netimi Donglsu

Dis Ticaret islemleri ve Finansmani
istatistik |

Office Uygulamalari

W W W W WwWwwwwowwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowow

O O O O O O OO O O O O O OO OO OO O0OO0L OO OO oo OoOoOoOouoo oo o

O O O O O O OO OO O O O OO OO OO OO0 OO OO oo OouoOoOooo oo o

W W W W W W WwWwWwWwWwwwwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowwow

o o1 o1 o1 OOl OOl O1O1 OO OOl OOl o1 ool ol oo oo oo oo A O oo~ Db

Adnan Menderes Universitesi E-Universite Otomasyonu iizerinden alinmistir. Rapor tarihi: 18.4.2017

2/3



LT et (T
11020471-1452497270

EK104
EK366
EK401

EkenemiH- 14/15
Ticaret Hukuku 14/15
Panel Veri Analizi 14/15

Ekonometri - 2015/2016 Egitim Ogretim Yili
Eski / Kapatilan Ders

Ders Kod

Ders Ad YIL

Ekonometri - 2014/2015 Egitim Ogretim Yil
Eski / Kapatilan Ders

Ders Kod

Ders Ad YIL

W N W

5 EK104
5 EK366
6 EK401

ileri Excel Kullanimi ve Veri Analizi
Ticaret Hukuku
Panel Veri Analizi

Yeni/ Esdeger Ders

AKTS Ders Kod
EK210

Ders Ad
Turk Vergi Hukuku

Yeni / Esdeger Ders

AKTS Ders Kod
EK101
EK103
EK104
EK201
EK202
EK203
EK204
EK205
EK206
EK209
EK260
EK261
EK263
EK301
EK303
EK304
EK306
EK307
EK365
EK366
EK401
EK405
EK459
EK460
EK463

Ders Ad

istatistik |

Ekonomi |

Ekonomi Il

Ekonometri |
Ekonometri Il
Matematiksel istatistik |
Matematiksel istatistik |1
Makroekonomi |
Makroekonomi Il

Kamu Maliyesi

Yoénetim ve Organizasyon
Uluslararasi Ekonomik ve Mali Kuruluglar
E-Ticaret

Zaman Serisi Analizi
Yoneylem Arastirmasi |
Yoéneylem Arastirmasi |l
Yatay Kesit Analizi

Turk Vergi Sistemi

Mali Denetim

Ticaret Hukuku

Panel Veri Analizi

Sosyal Bilimlerde Arastirma Yoéntemleri

Dogrusal Programlama ve Veri Zarflama Analizi

Bilgisayar Uygulamali Yéneylem Arastirmasi

Girisimcilik
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